Ordinem inter sacra curat praefectus sacrae stationis, 142. In aula primicerius, 57. In militibus protalogator, 40. In populo Bardariote imp. praecedentes cum scriptis, 38.

Orea pars freni circum os dicta, 227.

Organis canitur in Nativitate Christi, 52, 55.

Orgyas (Ad) duas obviat protopapae imperator in benedictione, 79.

Ornamenta procerum, 13, 17.

Orphanotrophus ecclesiasticus, 162. Est et offic., 36. palat., 11. Insignia, 26. Olim pupillos curabat, postea vacabat, 41.

Orthodoxiae Dominica S. Sophiae imp. invisit, 82. Est prima Dominica Quadragesimae, non proxima Pentecostae, 543. Sic dicta ob restitutas per concilium generale septimum orthodoxis ss. imagines, *ibid.* Cum iisdem et ss. cruce facta processio lectumque synodicum seu de reparandis ss. imaginibus decretum stante imperatore, 346.

Orthographia dictionum peregrinarum varia, 112. De monampulo, 148, 275. De secretario, 141, 211. De magno duce, 178. De contostaulo, 181. De allagio, 200. De tampario, 221. De coproprio, 226. De taphis, 227. De rabaldo, 229. De authentica, 232. Orthographia varia de chrysoclavis, 235. Blattis, 236. Epiloricis, 239. Phaeolio, 240. Amiralio, 243. Fossato, 244. Matznea, 245. Botia, *ibid.* Triangulis et sagmaris, 252. De flammulis, 262. Samittis, 362. Protosyncellis, 377. De mandyis, 579.

Osculandi oculos, faciem, dextram, pedes mos, 328. Heterodoxi morem sugillant, osculandi tamen togam Turcicam facto scriptoque probant, neque admittendo etiam oscula demissionis infamiae se impiant, 529. Osculatus pontificis genam est patriarcha in concil. Florentino, 120. Dextram et genam exoracaceli, *ibid.*

Ostiarum ne plures quam centum Justinianus, ut ad 75 essent Heraclius auxit, 112. Ostiarius primus fores custodit sub ordinatione seu electione ministrorum ecclesiasticorum, 148. Secundus tenet monampulum ss. chrisimatis ad episc. et sacerdotes inungendos, 149.

P

Pagnotae in vigil. Nativit. sub liturgia et horis stant inter clerum et flammula, 49, 288.

Palaeologorum monasterium ab ipsis edificatum, 80.

Palatinorum officiorum ordo, 6, 171.

Palmarum festum Graecis εορτή των Βατων, 511. Eo festo patriarchae et imp. dabant rogas, *ibid.* Cereos et SS. cruce patriarcha, 313.

Paludamentum male dicitur mandyas, 379.

Panagia sublata mensa inferitur et a magno domestico porrigitur imp., 63, 65. Panagia accepta accinitur polychronion, 65. Panagia sumendae conatudo a B. Virginis apparitione et ab apostolis orta, 299. Ei coelitus non a consecratione sacerdotum data benedictio, *ibid.* Panagia epitheton B. Virginis apparenti post mortem ab apostolis datum, *ibid.* Inde nomen panagiae ad panem translatum, 300.

Panagiarium, scutella, in qua inferebatur panagia, 298.

Panhyperebasti dignitas nove ab Alexio Comn. excogitata, 7, 177. Aequalis Caesari et magno domestico, mox inferior etiam protovesiario, 7, 8, 18. Ejus insignia 18. Singularia concessit Audronicus nepoti, 177. Panhyperebasto, *ibid.*

Panis in pulvinari sepositus ab apostolis vice Christi, 299. Eum elevatum pietate singulari ubique terrarum sumebant, *ibid.* Inde panagia celebrata etiam a Graecis posterioribus, 300. Panis sanctificatus in prothesi repositus, qui populo ss. communionis loco distribuitus, 365. Ex eo pars in sacrificium offertur, 365, 288.

Panni pannis oppositi antipanna dicta, ornamenta quaedam, 224, 268. Panni fragmentis illigantur epicombia, 88. Panno candido insternitur patriarchae renuntiale equus, 101. Pannum in dedicatione temporum, quo ara seu mensa tecta, episcopi Graeci distribuebant, super quo saeculicare licebat, 146.

Pappias, 12, 28. Et magnus pappias, offic., 22. Palat., 10. Gestamina 21. Officium incognitum, 53.

Parasceves hora celebrantur ut nativ., 72, 326.

Pardorum venatores equis palatium ingrediuntur, 108. Parricida. In eum execrationes senatus, 280.

Paschate (In) comedit imperator in triclinio, 61, 76. Sub officio datur imp. a protopapa lampas, 75. Proceribus et potestati Genouensium cerei, 75. Clausis januis thus adoletur, 75. Liturgia submissae canitur, 74, 76. Osculo honoratus imp. 74. Vesperas audit in S. Sophiae, 76. Olim tabernaculum ingressus clericis centum libras auri liberaliter dono dabat, 77. In Paschate licet uti sacco, patriarchali vestimento, 169.

Patriarcha in Epiphania consecrat aquam, 65. Dat imperatori lampadem, *ibid.* Diaconos sibi ministros ordinat potestatemque facit gerendi phelonom, 66. Feria V Pasch. cum episcopis, archimandritis ecclesiarumque praefectis visit Imperatorem, 77. Mutato habitu imperatorem thure ut osculo honorat et ab imperatore osculum recipit, 77. In tabulato extracto peragit exaltationem ss. crucis, 78. Sustinet imperatorem in scuto sedentem, 88. Vocat eum in ambonem et preces ad uctionem compositas legit, 90. Caput imperatoris in ss. crucis formam inuagens accipit sanctus, *ibid.* Cum patre imperatoris stemma imponit novi Imperatoris capiti, *ibid.* Ex ejus manu benedictum capit imperatoris stemma imperatrici imponendum, 92. Pro imp. orat, *ibid.* Ipse et imperator capita inclinato se consulant, 94. Utrique accinitur: Recordetur Dominus, 95. Tenens s. calicem communicat imperatorem etiam ss. Sanguine, 96. Ejus benedictis manum deosculatur imperator, *ibid.* Pro futuro patriarcha tres designantur eorumque nominibus ad se altis nominat unum imperator, 102. Libera est illi suffragii admissio, *ibid.* Recipiens in triclinio seditur imperatori, 103. Ab eo accipit certa formula scriptum, *ibid.* Electus extra palatium pedes ambulat, renuntiatque verofacta palatium tantum, 104. Consecratur presente imp. in S. Sophiae ab Heracliae episcopo, *ibid.* Litteras sub balla plumbea mittit ipsi imperator, 51. Per invocationem SS. Trinitatis patriarchas provehunt imp. Graeci, 531. Eos renuntiandi morem accuratus describit Phranzes, 575. Dona regia et verborum formula, 573, 574. Patriarcham pluribus electum solus Heraclensis consecratur, praeter Polyuctum ab Caesareensi ordinatum, 371, 372. Patriarchae alii eodem modo electi, 375. Ab coronatione imperatoris habitu se angustiorum fecit, 368. Colore caeruleo subscripsit, tegmen capitis auro illustravit ambitionemque pietate texit, *ibid.* Die catecheseos ad Quadragesimae jejunium hortatus populum ei thymiamata distribuit, 312. Uique gratiosorem se largitione faceret, 332. Baia et rogas των Βατορων die sive Palmarum Dominica divisit, 511. Post minuitiora quaedam dabat, ut cereos, et ss. cruce, in Paschate tricephalum cum osculo, 512. Patriarchae schismatico etiam cum suis schismaticis nulla fuit pax, 575. Saepius officia mutabat patriarcha, 144, 162. Non tamen licebat per pittacia alios praefere alia, 164. Ejus negotia ἀρχοντά, 135. Et officia archonticia per ejus literas, sicut et per imperatoris, impetrabantur, 161. Patriarchae vestimenta sacra, 140, 141, 166, 169, 313, 579. Patriarcha Alexandrinus solus mitra seu infula seu phrygio utebatur, 169.